
Uchwała Nr XVIII/163/12
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 lutego 2012 roku

w sprawie: przyjęcia oświadczenia dotyczącego wyrażenia sprzeciwu z powodu zamiaru 
wyłączenia  z  eksploatacji  linii  kolejowej  nr  158  relacji  Wodzisław  Śląski  -  Chałupki 
oraz planowanego ograniczenia  kolejowych przewozów pasażerskich na trasie Rybnik – 
Wodzisław Śląski – Chałupki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późniejszym zmianami.), oraz §23 ust.2 pkt 2 
Statutu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  przyjętego  uchwałą  Nr  XVII/160/04  Rady  Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego z dnia 29.01.2004r z późniejszym zmianami.

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  oświadczenie dotyczące wyrażenia sprzeciwu z powodu zamiaru wyłączenia z eksploatacji 
linii kolejowej nr 158 relacji Wodzisław Śląski  - Chałupki oraz planowanego ograniczenia kolejowych 
przewozów pasażerskich  na  trasie  Rybnik  –  Wodzisław Śląski  –  Chałupki  stanowiące  załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Niniejszą uchwałę przekazuje się:

- Ministrowi Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej

- Zarządowi Spółki PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w Warszawie

- Zarządowi Spółki PKP Przewozy Regionalne S.A. w Warszawie

- Zakład Linii Kolejowych PKP PLK w Tarnowskich Górach

- Śląskiemu Zakładowi Przewozów Regionalnych PKP w Katowicach

- Wojewodzie Śląskiemu

- Marszałkowi Województwa Śląskiego

- Staroście Powiatu Wodzisławskiego

- Staroście Powiatu Raciborskiego

- Prezydentowi Miasta Rybnik

- Burmistrzowi Miasta Radlin

- Wójtowi Gminy Gorzyce

- Wójtowi Gminy Krzyżanowice

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej

        Wodzisławia Śląskiego
Jan Grabowiecki


